
 
31 марта 2016 года № 66 

 

 О внесении изменения в подпункт 2 пункта 1 решения Думы города 

Костромы от 27 августа 2015 года № 183 "Об утверждении 

максимальных размеров муниципальных премий, грантов и иных 

форм поощрения участников территориального общественного 

самоуправления города Костромы на 2016 год" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2016 

 

 

В целях реализации прав жителей города Костромы на осуществление 

территориального общественного самоуправления, в соответствии с частью 2 статьи 

3 Порядка поощрения участников территориального общественного самоуправления 

города Костромы, утвержденного решением Думы города Костромы от 30 октября 

2008 года № 185, руководствуясь статьями 18, 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в подпункт 2 пункта 1 решения Думы города Костромы от 27 августа 

2015 года № 183 "Об утверждении максимальных размеров муниципальных премий, 

грантов и иных форм поощрения участников территориального общественного 

самоуправления города Костромы на 2016 год" изменение, заменив цифру "30 000" 

цифрой "100 000". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


